**Heb. 11** **Rom. 4** **Gal. 3** **Gene. 21.** Be eo qd Sadduceis respondens dominus pro resurrectione mortuorum, cogitare patrum istorum meminit, dicente deo, ego sum deus abraham & deus Isaac & deus Jacob, pro quo sic assumpit, non est deus mortuorum, sed viuorum, omnes enim ei viuunt. Caput. III.

**Exo. 3** **Match. 22.** Aec (inquit) dices filiis Israhel: Dns deus patrū nostroz deus Abraham, & deus Isaac & deus Iacob misit me ad uos. Huius loci memor dñs respondit tentantibus Sadduceis, qui dicunt non esse resurrectionē. Dereurrectione autē mortuorum non legistis, quod dictum est à deo dicente nobis, ego sum deus Abraham & deus Isaac, & deus Iacob: Non est deus mortuorum sed viuorum. Omnes enim ei uiuent. De qua eius respōsione nonnulli dubitare solent, quasi nō satis fecerit pro afflu-

dareſur

**Rñio Chri cōtra sadduces**

**UNIVERSITÄTS-BIBLIOTHEK PADERBORN**